

IMI Consulting AB

559242-3510

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcel Rui-Zhong Wong, Styrelseledamot

2024-07-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer konsultation inom verksamhetsutveckling. Kunden finns i Skåne. Bolagets säte är i Barsebäck.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-02-13 - 2020-12-31
Nettoomsättning	536 840	329 998	149 998	39 999
Resultat efter finansiella poster	46 297	95 132	142 502	37 641
Soliditet (%)	51	61	76	82

Förbättring kommer av ökad omsättning. Ökad omsättning beror av debitering per kund ökat samt antalet kunder ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	112 617	56 407	219 024
Utdelning		-30 000		-30 000
Balanseras i ny räkning		56 407	-56 407	0
Årets resultat			36 583	36 583
Vid årets utgång	50 000	139 024	36 583	225 607

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	139 024
Årets resultat	36 583
Summa	175 607

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	30 000
Balanseras i ny räkning	145 607
Summa	175 607

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	- 2023-12-31	- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		536 840	329 998
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		536 840	329 998
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-18 080	-625
Personalkostnader	2	-477 917	-234 513
Summa rörelsekostnader		-495 997	-235 138
Rörelseresultat		40 843	94 860
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 912	272
Räntekostnader och liknande resultatposter		-458	0
Summa finansiella poster		5 454	272
Resultat efter finansiella poster		46 297	95 132
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-23 935
Summa bokslutsdispositioner		0	-23 935
Resultat före skatt		46 297	71 197
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 714	-14 790
Årets resultat		36 583	56 407

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		114 800	150 000
Övriga fordringar		14 894	9 431
Summa kortfristiga fordringar		129 694	159 431
Kassa och bank			
Kassa och bank		350 580	231 689
Summa kassa och bank		350 580	231 689
Summa omsättningstillgångar		480 274	391 120
Summa tillgångar		480 274	391 120
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		139 024	112 617
Årets resultat		36 583	56 407
Summa fritt eget kapital		175 607	169 024
Summa eget kapital		225 607	219 024
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		23 935	23 935
Summa obeskattade reserver		23 935	23 935
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	25 816
Övriga skulder		191 306	82 919
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 426	39 426
Summa kortfristiga skulder		230 732	148 161
Summa eget kapital och skulder		480 274	391 120

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för IMI Consulting AB, 559242-3510
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Barsebäck

Marcel Rui-Zhong Wong
Marcel Rui-Zhong Wong
Styrelseledamot
2024-07-29